Ex.cepcionalmente, serão permitidos usos de comércio e serviços 
de apoio às atividades industriais instaladas na ZPl-2. 

Art. 103. São parâmetros de parcelamento e ocupação do solo incidentes na Zona 
Predominantemente Industrial 2 (ZPl-2): 

1 - Lote mínimo de 1.500m2 (mil e quinhentos metros quadrados); 

li - Coeficiente de aproveitamento mínimo de 0,3 (zero virgula três) ; 

Ili - Coeficiente de aproveitamento básico de 1 (um); 

IV - Coeficiente de aproveitamento máximo de 3 (um) ; 

V - Taxa de Ocupação Máxima de 80% (oitenta por cento) ;

[...]

O Estudo de Impacto de Vizinhança (EIV) será obrigatório para a obtenção 
de licenças ou autorizações de construção, ampliação ou funcionamento referentes 
às seguintes atividades: 

1 - Empreendimentos não residenciais com área construída total igual ou maior 
que 1.500 m2 (mil e quinhentos metros quadrados); 

li - Serviços de educação cujo porte preveja a alocação de mais de 250 alunos por 
turno; 

Ili - Serviços de saúde que contenham pronto atendimento; 

IV - Centrais ou terminais de cargas ou centrais de abastecimento; 

V - Locais de culto com lotação maior que 100 (cem) pessoas na área interna à